
   

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO POVO - MT 

Rua  José Salmen, Centro –  Fone: (66) 3494-1113  –  CEP: 78.773-000 - São José do Povo - MT  Pág: 1 / 1 

PORTARIA N° 050/2015 - DE 5 DE AGOSTO DE 2015 
 
“Dispõe sobre a nomeação de Fiscais de contratos firmados junto à 

Prefeitura Municipal de São José do Povo-MT” 

 

O Prefeito do Município de São José do Povo, Arivaldo Medeiros de Santana, 

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei n° 8.666/93, Art. 67: 

 

 - Considerando a necessidade da instituição de designar fiscais para 

acompanhamento dos contratos firmados junto a esta Prefeitura Municipal; 

 

RESOLVE: 

Artigo. 1º - Designar os servidores abaixo descritos, para acompanhamento e 

fiscalização dos Contratos firmado junto a esta Prefeitura Municipal  de São José do Povo-MT. 

Segue os nomes abaixo descritos: 

 

 EURIPEDES GARCIA DE MOURA - CPF: 304.028.321-91; 

 MARIA LOPES DUARTE - CPF: 424.471.601-78; 

 ARLENE DE SOUZA OLIVEIRA - CPF:840.814.141-49. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,  revogando-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRA-SE,     

PUBLICA-SE,  

CUMPRA-SE 

 GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
SÃO JOSÉ DO POVO-MT, 05 de Agosto de 2015;    

  

 

ARIVALDO MEDEIROS DE SANTANA 

Prefeito Municipal 

 

 
Registrado nesta Secretaria e publicada 

No Jornal Oficial da AMM-MT nº_____ 

__/__/____. 


